Tagesmenu

Karottencreme oder Blattsalat

Riz Casimir (Poulet)
Frichte, Reis

Schweinsschnitzel Zircher Art
Gemise, RoOsti

Fischfilet Toskana
Gemise, Bratkartoffeln

Pizza aus dem Holzofen nach Wahl

Wochenhit

Entrecote vom Grill
Gemise, Pommes Frites

Veqi
Tortelloni Toskana

Donnerstag, 6. Februar 2025

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Das Rossli-Team wiinscht lhnen «En Guete»

19.50

23.00

24.50

22.50

29.50
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